
 

 

UCHWAŁA NR LIII/307/22 

RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Gomunice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022r. poz. 559 z póź. zm.) oraz art. 211 ust.1, art. 212, art.214 ust.1i 3 art. 258 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz.1634.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.392.490,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zwiększa się 

wydatki budżetu o kwotę 1.392.490 ,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy –38.854.428,92 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie  29.740.497,19 zł, 

b) majątkowe w kwocie 9.113.931,73 zł; 

2) wydatki budżetu gminy – 42.320.178,92 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie  28.298.498,60 zł, 

b) majątkowe w kwocie 14.021.680,32 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian limitu dotacji udzielanych z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany przeznaczenia funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 5216



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gomunice 

 

 

Wiesław Wolnicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5216



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/307/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 29 września 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 8 953 489,68 0,00 19 957,00 8 973 446,68 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 5 827 684,00 0,00 19 957,00 5 847 641,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 827 684,00 0,00 19 957,00 5 847 641,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 851 360,00 0,00 1 269 900,00 3 121 260,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 1 851 360,00 0,00 1 269 900,00 3 121 260,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
1 836 000,00 0,00 1 269 900,00 3 105 900,00 

bieżące razem: 28 450 640,19 0,00 1 289 857,00 29 740 497,19 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
81 450,68 0,00 0,00 81 450,68 

 majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 436 586,00 0,00 102 633,00 5 539 219,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 439 743,00 0,00 0,00 1 439 743,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 412 586,00 0,00 102 633,00 5 515 219,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 439 743,00 0,00 0,00 1 439 743,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5216



 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
130 701,00 0,00 102 633,00 233 334,00 

majątkowe razem: 9 011 298,73 0,00 102 633,00 9 113 931,73 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 444 005,32 0,00 0,00 3 444 005,32 

 Ogółem: 37 461 938,92 0,00 1 392 490,00 38 854 428,92 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 525 456,00 0,00 0,00 3 525 456,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5216



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/307/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 29 września 2022 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 2 951 561,00    815 367,00    597 624,00    0,00    597 624,00    217 743,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 136 194,00    2 136 194,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 848,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 848,00    20 848,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 972 409,00    815 367,00    597 624,00    0,00    597 624,00    217 743,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 157 042,00    2 157 042,00    0,00    0,00    0,00    

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 647 180,00    380 850,00    380 850,00    0,00    380 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    266 330,00    266 330,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 848,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 848,00    20 848,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 668 028,00    380 850,00    380 850,00    0,00    380 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    287 178,00    287 178,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 266 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    266 330,00    266 330,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 848,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 848,00    20 848,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 287 178,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    287 178,00    287 178,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 893 146,00    296 478,00    165 398,00    47 066,00    118 332,00    0,00    131 080,00    0,00    0,00    0,00    596 668,00    596 668,00    76 668,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 885 146,00    296 478,00    165 398,00    47 066,00    118 332,00    0,00    131 080,00    0,00    0,00    0,00    588 668,00    588 668,00    76 668,00    0,00    0,00    

 
75495 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 206 724,00    122 056,00    976,00    976,00    0,00    0,00    121 080,00    0,00    0,00    0,00    84 668,00    84 668,00    76 668,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 198 724,00    122 056,00    976,00    976,00    0,00    0,00    121 080,00    0,00    0,00    0,00    76 668,00    76 668,00    76 668,00    0,00    0,00    

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 207 503,00    207 503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    207 503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 98 233,00    98 233,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    98 233,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 305 736,00    305 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    305 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5216



 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 

innych zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

przed zmianą 207 503,00    207 503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    207 503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 98 233,00    98 233,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    98 233,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 305 736,00    305 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    305 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów i 

pożyczek 

przed zmianą 207 503,00    207 503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    207 503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 98 233,00    98 233,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    98 233,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 305 736,00    305 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    305 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 12 020 462,00    7 965 500,00    7 515 200,00    6 264 058,00    1 251 142,00    141 000,00    309 300,00    0,00    0,00    0,00    4 054 962,00    4 054 962,00    1 957 269,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 23 357,00    23 357,00    19 957,00    19 957,00    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 12 043 819,00    7 988 857,00    7 535 157,00    6 284 015,00    1 251 142,00    144 400,00    309 300,00    0,00    0,00    0,00    4 054 962,00    4 054 962,00    1 957 269,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 6 353 717,00    4 708 149,00    4 495 149,00    4 100 399,00    394 750,00    0,00    213 000,00    0,00    0,00    0,00    1 645 568,00    1 645 568,00    1 013 324,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 957,00    15 957,00    15 957,00    15 957,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 369 674,00    4 724 106,00    4 511 106,00    4 116 356,00    394 750,00    0,00    213 000,00    0,00    0,00    0,00    1 645 568,00    1 645 568,00    1 013 324,00    0,00    0,00    

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 2 622 140,00    2 622 140,00    2 622 140,00    2 622 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 957,00    15 957,00    15 957,00    15 957,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 638 097,00    2 638 097,00    2 638 097,00    2 638 097,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 3 813 058,00    1 403 664,00    1 214 988,00    1 030 558,00    184 430,00    141 000,00    47 676,00    0,00    0,00    0,00    2 409 394,00    2 409 394,00    943 945,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 400,00    7 400,00    4 000,00    4 000,00    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 820 458,00    1 411 064,00    1 218 988,00    1 034 558,00    184 430,00    144 400,00    47 676,00    0,00    0,00    0,00    2 409 394,00    2 409 394,00    943 945,00    0,00    0,00    

  
2310 

Dotacja celowa 

przekazana gminie 

na zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 141 000,00    141 000,00    0,00    0,00    0,00    141 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 400,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 144 400,00    144 400,00    0,00    0,00    0,00    144 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 692 247,00    692 247,00    692 247,00    692 247,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 696 247,00    696 247,00    696 247,00    696 247,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 851 360,00    1 851 360,00    36 306,00    23 928,00    12 378,00    0,00    1 815 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 269 900,00    1 269 900,00    24 900,00    24 900,00    0,00    0,00    1 245 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 121 260,00    3 121 260,00    61 206,00    48 828,00    12 378,00    0,00    3 060 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5216



 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 851 360,00    1 851 360,00    36 306,00    23 928,00    12 378,00    0,00    1 815 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 269 900,00    1 269 900,00    24 900,00    24 900,00    0,00    0,00    1 245 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 121 260,00    3 121 260,00    61 206,00    48 828,00    12 378,00    0,00    3 060 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 800 000,00    1 800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 245 000,00    1 245 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 245 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 045 000,00    3 045 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 045 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 812,00    20 812,00    20 812,00    20 812,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 40 812,00    40 812,00    40 812,00    40 812,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 438,00    3 438,00    3 438,00    3 438,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 578,00    3 578,00    3 578,00    3 578,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 016,00    7 016,00    7 016,00    7 016,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 490,00    490,00    490,00    490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 510,00    510,00    510,00    510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 454 161,00    386 513,00    201 513,00    0,00    201 513,00    185 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    67 648,00    67 648,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 848,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 848,00    -20 848,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 442 313,00    395 513,00    210 513,00    0,00    210 513,00    185 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    46 800,00    46 800,00    0,00    0,00    0,00    

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 169 360,00    101 712,00    101 712,00    0,00    101 712,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    67 648,00    67 648,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 848,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 848,00    -20 848,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 148 512,00    101 712,00    101 712,00    0,00    101 712,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    46 800,00    46 800,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 67 648,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    67 648,00    67 648,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 848,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 848,00    -20 848,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 46 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    46 800,00    46 800,00    0,00    0,00    0,00    

 
92195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 99 801,00    99 801,00    99 801,00    0,00    99 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 108 801,00    108 801,00    108 801,00    0,00    108 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 80 981,00    80 981,00    80 981,00    0,00    80 981,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 89 981,00    89 981,00    89 981,00    0,00    89 981,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 927 688,92    26 898 008,60    18 871 839,92    11 417 652,77    7 454 187,15    685 743,00    7 051 472,00    81 450,68    0,00    207 503,00    14 029 680,32    14 029 680,32    3 821 742,32    0,00    0,00    
zmniejszenie -28 848,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -28 848,00    -28 848,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 421 338,00    1 400 490,00    53 857,00    44 857,00    9 000,00    3 400,00    1 245 000,00    0,00    0,00    98 233,00    20 848,00    20 848,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 42 320 178,92    28 298 498,60    18 925 696,92    11 462 509,77    7 463 187,15    689 143,00    8 296 472,00    81 450,68    0,00    305 736,00    14 021 680,32    14 021 680,32    3 821 742,32    0,00    0,00    

                      
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5216



 
w tym: Zlecone                   

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 584 354,07    4 584 354,07    341 694,07    211 089,77    130 604,30    0,00    4 242 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 584 354,07    4 584 354,07    341 694,07    211 089,77    130 604,30    0,00    4 242 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5216



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/307/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 29 września 2022 r. 

Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne  na 2022 r. - zmiana 

Rozdział Nazwa działu rozdziału zadania Plan Zmiana 
Plan po 

zmianach 

Jednostka 

realizująca 

Zadania inwestycyjne jednoroczne 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 266 330,00 20 848,00 287 178,00 
 

60017 Drogi wewnętrzne 266 330,00 20 848,00 287 178,00 
 

§6050 

Budowa chodnika na ul. Sosnowa, 

Topolowa, Wierzbowa, Modrzewiowa w 

Kletni etap II (w tym fundusz sołecki 

19.000,00) 

19 000,00 -19 000,00 0,00 UG 

§6050 

Budowa chodnika na ul. Wsochniej w 

Kletni - etap II (w tym fundusz sołecki 

19.000,00) 

139 000,00 19 000,00 158 000,00 UG 

§6050 

Przebudowa i remont ul. Fabrycznej w 

m. Wojciechów (w tym fundusz sołecki 

20.847,95) 
 

20 848,00 20 848,00 UG 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
196 668,00 -8 000,00 188 668,00 

 

75495 Pozostała działalność 84 668,00 -8 000,00 76 668,00 
 

 §6060 -

0,00zł                       

§6067 - 

48.783,00zł;          

§6069 -

27.885,00zł 

Doposażenie Sal OSP - Gomunice, 

Słostowice, Piaszczyce 
84 668,00 -8 000,00 76 668,00 UG 

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  
67 648,00 -20 848,00 46 800,00 

 
92109 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
67 648,00 -20 848,00 46 800,00 

 

§6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej 

na potrzeby i budowy budynku świetlicy 

w Wojciechowie (w tym fundusz sołecki 

12.800,00zł) 

33 648,00 -20 848,00 12 800,00 UG 

Razem zadania inwestycyjne jednoroczne: 1 047 414,32 -8 000,00 1 039 414,32 
 

Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia 

Razem Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - 

Przedsięwzięcia: 
12 580 035,00 0,00 12 580 035,00 

 

OGÓŁEM 13 627 449,32 -8 000,00 13 619 449,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5216



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/307/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 29 września 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych- zmiana 

Dział Rozdział 
 

Treść 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

   
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2  3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych  
Nazwa jednostki 

   

Dotacje na zadania majątkowe 

 

przed zmianą 
Ogółem dotacje na zadania 

majątkowe 

  
2 231,00 

zmiana 
  

0,00 

po zmianie 
  

2 231,00 

Dotacje na zadania bieżące 

801 80104 

przed zmianą 

Miasto Radomsko 
  

37 800,00 

zmiana 
  

3 400,00 

po zmianie 
  

41 200,00 

 

przed zmianą 

Ogółem dotacje na zadania bieżące 

185 000,00 0,00 358 743,00 

zmiana 0,00 0,00 3 400,00 

po zmianie 185 000,00 0,00 362 143,00 

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych  
Nazwa zadania 

   

Dotacje na zadania majątkowe 

 

przed zmianą 
Ogółem dotacje na zadania 

majątkowe 

  
400 000,00 

zmiana 
  

0,00 

po zmianie 
  

400 000,00 

Dotacje na zadania bieżące 

 

przed zmianą 

Ogółem dotacje na zadania bieżące 
  

142 000,00 

zmiana 
  

0,00 

po zmianie 
  

142 000,00 

 

przed 

zmianą 
Ogółem 

185 000,00 0,00 902 974,00 

zmiana 0,00 0,00 3 400,00 

po zmianie 185 000,00 0,00 906 374,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5216



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/307/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 29 września 2022 r. 

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu sołeckiego  w roku 2022 - zmiana 

Lp. Dział  Rozdział  Nazwa Sołectwa 

kwota (zł) w tym: 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

1 600 60017 Gomunice 0,00 40 329,10 

2 600 60017 Kletnia 0,00 38 000,00 

3 600 60017 Chruścin 0,00 8 000,00 

4 600 60017 Wojciechów 0,00 20 847,95 

Razem dział 600 rozdział 60017 0,00 107 177,05 

4 700 70005 Kcierzowy 2 500,00 0,00 

Razem dział 700 rozdział 70005 2 500,00 0,00 

5 754 75412 Kletnia 0,00 9 000,00 

Razem dział 754 rozdział 75412 0,00 9 000,00 

6 900 90004 Chrzanowice 14 735,40 0,00 

7 900 90004 Kocierzowy 15 100,00 0,00 

8 900 90004 Piaszczyce 4 697,11 0,00 

9 900 90004 Słostowice 8 514,62 0,00 

Razem dział 900 rozdział 90004 43 047,13 0,00 

10 900 90015 Gomunice 0,00 7 500,00 

11 900 90015 Karkoszki 0,00 18 988,15 

12 900 90015 Słostowice 0,00 13 500,00 

Razem dział 900 rozdział 90015 0,00 39 988,15 

13 921 92109 Chrzanowice 23 093,70 0,00 

14 921 92109 Chruścin 8 501,04 0,00 

15 921 92109 Kletnia 829,10 0,00 

16 921 92109 Kocierzowy 5 979,75 0,00 

17 921 92109 Piaszczyce 8 500,00 10 000,00 

18 921 92109 Wąglin 16 261,89 0,00 

19 921 92109 Gertrudów 15 544,46 0,00 

20 921 92109 Wojciechów 0,00 12 800,00 

Razem dział 921 rozdział 92109 78 709,94 22 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5216



 

21 921 92195 Słostowice 3 000,00 0,00 

22 921 92195 Wojciechów 2 750,00 0,00 

Razem dział 921 rozdział 92195 5 750,00 0,00 

23 926 92695 Chrzanowice 0,00 10 000,00 

Razem dział 926 rozdział 92695 0,00 10 000,00 

Razem 
130 007,07 188 965,20 

318 972,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5216


		2023-06-22T11:55:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




